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福井県勝山市選挙区

令和 5 年 8 月 6 日執行　　　勝山市議会議員選挙

届出番号 22:35 確定

1 858 

2 454 

3 627 

4 890 

5 666 

6 908 

7 478 

8 617 

9 646 

10 1,078 

11 784 

12 546 

13 310 

14 992 

15 518 

16 361 

17 607 

11,340 無 効 票 100 0 残　　票

100 按分切捨票 0 0 投票者総数

開票速報（届出順）

党　　派　　名 候補者氏名

日本共産党 山田　安信

参政党 中山　光平

無所属 冨士根　信子

無所属 竹内　和順

無所属 丸山　忠男

無所属 近藤　栄紀

無所属 森　かよ子

無所属 松山　信裕

無所属 下牧　一郎

無所属 浦上　雄次

無所属 吉田　将克

無所属 李　江嵐

無所属 松本　聖司郎

公明党 安岡　孝一

無所属 下道　惠子

無所属 三屋　智戒

無所属 帰山　寿憲

合　　計 持 帰 り 票 0 

開票率 不 受 理 票 11,440 


